
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji w celu rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium sportowego za 
osiągnięte wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 z późn. 
zm.) i § 2 ust. 4 Uchwały Nr XII/86/2015 Rady Gminy Brodnica z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaj i wysokość stypendium 
sportowego za osiągnięte wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym (Dz. Urz. 
Woj. Wielk. poz. 8990), Wójt Gminy Brodnica zarządza, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Komisję w celu rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium sportowego za 
osiągnięte wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym w składzie: 

1) Ewa Lisek - Przewodnicząca Komisji, 

2) Małgorzata Szłapka  – Członek Komisji, 

3) Jowita Wojciechowska – Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referentowi ds. Oświaty Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8183489F-ACE3-4227-99F2-53AA86167C4A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


